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FUMDO MUNICIPAL

DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL SAUDE BOM JARDIM DA SERRA
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 12.102.905/0001-51

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecilio Ribeiro, 68
CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 1/2023 - OU

Processo Administrativo: 1/2023

Data do Processo: 16/02/2023

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

| N° | Quantidade | Unid. | Especificagédo Prego Unitario Precgo Total

1 360,000 UN RX ABDOME AGUDO - RX ABDOME AGUDO 29,2500 10.530,00

2 360,000 UN RX ABDOME SIMPLES - RX ABDOME SIMPLES 29,2500 10.530,00

3 360,000 UN RX ANTEBRACO - RX ANTEBRACO 29,2500 10.530,00

4 360,000 UN RX ART ACROMIO CLAVICULAR - RX ART ACROMIO 29,2500 10.530,00
CLAVICULAR

5 360,000 UN RX COXO-FEMURAL - RX COXO-FEMURAL 29,2500 10.530,00

360,000 UN RX ESTERNO-CLAVICULAR - RX ESTERNO- 29,2500 10.530,00

CLAVICULAR

7 360,000 UN RX ATM - RX ATM 29,2500 10.530,00

8 360,000 UN RX BACIA - RX BACIA 29,2500 10.530,00

9 360,000 UN RX BRACO - RX BRACO 29,2500 10.530,00

10 360,000 UN  RXCALCANEO - RX CALCANEO 29,2500 10.530,00

11 360,000 UN RX CAVUM - RX CAVUM 29,2500 10.530,00

12 360,000 UN  RXCLAVICULA - RX CLAVICULA 29,2500 10.530,00

13 360,000 UN RX COLUNA CERVLCAL 3 INCIDENCIAS - RX COLUNA 29,2500 10.530,00
CERVICAL 3 INCIDENCIAS

14 360,000 UN RX COLUNA CERVLCAL 5 INCIDENCIAS - RX COLUNA 29,2500 10.530,00
CERVICAL 5 INCIDENCIAS

15 360,000 UN RX COLUNA DOF\’ASAL 2 INCIDENCIAS - RX COLUNA 29,2500 10.530,00
DORSAL 2 INCIDENCIAS

16 360,000 UN RX COLUNA DOR§AL 4 INCIDENCIAS - RX COLUNA 29,2500 10.530,00
DORSAL 4 INCIDENCIAS

17 360,000 UN RX COLUNA LOMABAR 3 INCIDENCIAS - RX COLUNA 29,2500 10.530,00
LOMBAR 3 INCIDENCIAS

18 360,000 UN RX COLUNA LOMABAR 5 INCIDENCIAS - RX COLUNA 29,2500 10.530,00
LOMBAR 5 INCIDENCIAS

19 360,000 UN RX COSTELAS POR HEMITORAX - RX COSTELAS POR 29,2500 10.530,00
HEMITORAX

20 360,000 UN RX COTOVELO - RX COTOVELO 29,2500 10.530,00

21 360,000 UN RX COXA - RX COXA 29,2500 10.530,00

22 360,000 UN RX CRANIO 2 INCIDENCIAS - RX CRANIO 2 29,2500 10.530,00
INCIDENCIAS

23 360,000 UN RX CRANIO 3 INCIDENCIAS - RX CRANIO 3 29,2500 10.530,00
INCIDENCIAS

24 360,000 UN  RXESCAPULA - RX ESCAPULA 29,2500 10.530,00
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RX JOELHO - RX JOELHO 29,2500
RX MAO - RX MAO 29,2500
RX MASTOIDES/ROCHEDO - RX 29,2500
MASTOIDES/ROCHEDO

RX MAXILAR INF - RX MAXILAR INF 29,2500
RX OMBRO - RX OMBRO 29,2500
RX OMOPLATA 3 INCIDENCIAS - RX OMOPLATA 3 29,2500
INCIDENCIAS

RX ORBITAS - RX ORBITAS 29,2500
RX OSSOS DA FACE - RX 0SSOS DA FACE 29,2500
RX PAN MMII (INFANTIL) - RX PAN MMII (INFANTIL) 29,2500
RX PATELA - RX PATELA 29,2500
RX PE - RX PE 29,2500
RX PERNA - RX PERNA 29,2500
RX PUNHO - RX PUNHO 29,2500
RX SOCRO-COCCIX - RX SOCRO-COCCIX 29,2500
RX SACRO-ILIACAS - RX SACRO-ILIACAS 29,2500
RX SEIOS DA FACE - RX SEIOS DA FACE 29,2500
RX SELA TURCICA - RX SELA TURCICA 29,2500
RX TORAX PA - RX TORAX PA 29,2500
RX TORAX PA/P - RX TORAX PA/P 29,2500
RX TORNOZELO - RX TORNOZELO 29,2500
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN 138.6300

SUPERIOR - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE
ABDOMEN SUPERIOR 0206030010

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE MEMBROS 86,7500
INFERIORES - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE
MEMBROS INFERIORES

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE MEMBROS 86,7500
SUPERIORES - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE
MEMBROS SUPERIORES

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COLUNA 86,7600
CERVICAL - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA
COLUNA CERVICAL

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COLUNA 101,1000
LOMBOSACRA - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA
COLUNA LOMBOSACRA

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COLUNA 86,7600
TORACICA - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA
COLUNA TORACICA

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA FACE/SEIOS DA 86,7500
FACE - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA
FACE/SEIOS DA FACE

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE MASTOIDES - 86,7500
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE MASTOIDES

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA PELVE/ BACIA - 138,6300
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA PELVE/ BACIA

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOGO - 86,7500
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOCO

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SACRO- 101,1000

ILIACAS - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE
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SACRO- ILIACAS

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SELA TURSICA
- TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE SELA
TURSICA

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX -
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRANIO -
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRANIO

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR -
ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL -
ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL
0205020046

ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO -
ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO

ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAGAO. -
ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAGCAO
0205020062

ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL -
ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL

ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA(VIA ABDOMINAL)
- ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA(VIA
ABDOMINAL)

ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA VIA
TRANSRETAL - ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA
VIA TRANSRETAL

ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE. -
ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE
0205020127

ULTRASSONOGRAFIA DE TQRAX (EXTRA CARDEACA) -
ULTRASSONOGRAFIA DE TORAX (EXTRA CARDIACA)

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA -
ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER -
ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA PELVICA GINECOLOGICA -
ULTRASSONOGRAFIA PELVICA GINECOLOGICA

ULTRASSONOGRAFIA TRANSFONTANELA -
ULTRASSONOGRAFIA TRANSFONTANELA

ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL . -
ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 0205020186

ULTRASSONOGRAFIA CERVICAL COM DOPPLER -
ULTRASSONOGRAFIA CERVICAL COM DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN INFERIOR -
ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN INFERIOR

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR C/
DOPPLER - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN
SUPERIOR C/ DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL C/
DOPPLER - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN
TOTAL C/ DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO C/
DOPPLER - ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO
URINARIO C/ DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAQ@O C/ DOPPLER -
ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO C/ DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL C/
DOPPLER - ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA
ESCROTAL C/ DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA DE CERVICAL -

97,4400

136,4100

97,4400

88,5500

133,3700

88,5500

69,8000

65,7400

55,6200

151,1700

65,7400

88,1600

52,2600

131,3100

40,3600

65,7400

72,4600

144,7600

40,3600

152,9400

231,0300

152,9400

167,4600

144,7600

65,7400
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ULTRASSONOGRAFIA DE CERVICAL

ULTRASSONOGRAFIA DE CRANIO -
ULTRASSONOGRAFIA DE CRANIO

ULTRASSONOGRAFIA DE GLANCULAS SALIVARES -
ULTRASSONOGRAFIA DE GLANCULAS SALIVARES

ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL -
ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL

ULTRASSONOGRAFIA DE PAROTIDAS -
ULTRASSONOGRAFIA DE PAROTIDAS

ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA VIA TRANS. C/
DOPPLER - ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA VIA
TRANS. C/ DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA DE REGIAO INGUINAL -
ULTRASSONOGRAFIA DE REGIAO INGUINAL

ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE C/DOPPLER -
ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE C/DOPPLER

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM
TRANSLUCENCIA NUCAL - ULTRASSONOGRAFIA
OBSTETRICA COM TRANSLUCENCIA NUCAL

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA MORFOLOGICA
FETAL - ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA
MORFOLOGICA FETAL

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA MORFOLOGICA
FETAL C/ DOPPLER - ULTRASSONOGRAFIA
OBSTETRICA MORFOLOGICA FETAL C/ DOPPLER

DENSITOMETRIA QSSEA 0204060028 -
DENSITOMETRIA OSSEA 0204060028

HISTEROSSALPINGOGRAFIA -
HISTEROSSALPINGOGRAFIA

MAMOGRAFIA BILATERAL - MAMOGRAFIA BILATERAL

PUNGAO ASPIRATIVA DE TIREOIDE POR AGULHA FINA
(PAAF) - PUNCAO ASPIRATIVA DE TIREOIDE POR
AGULHA FINA (PAAF)

PUNGCAO POR AGULHA GROSSA (CORE BIOPSY) -
PUNCAO POR AGULHA GROSSA (CORE BIOPSY)

PUNGAO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA
(PAAF) - PUNCAO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA
FINA (PAAF)

ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL -
ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL

ECODOPPLER ARTERIAL PO MEMBRO - ECODOPPLER
ARTERIAL PO MEMBRO

ECODOPPLER DE CAROTIDAS E VERTEBRAIS -
ECODOPPLER DE CAROTIDAS E VERTEBRAIS

ECODOPPLER VENOSO POR MEMBRO - ECODOPPLER
VENOSO POR MEMBRO

BIOPSIA DE PROSTATA - BIOPSIA DE PROSTATA
ANGIOTOMOGRAFIA ABDOME SUPERIOR -
ANGIOTOMOGRAFIA ABDOME SUPERIOR

ANGIOTOMOGRAFIA DE PELVE - ANGIOTOMOGRAFIA
DE PELVE

ANGIOTOMOGRAFIA ARTERIAL/VENOSO DE MEMBRO
INFERIORES - ANGIOTOMOGRAFIA ARTERIAL/VENOSO
DE MEMBRO INFERIORES

ANGIOTOMOGRAFIA VENOSA DE TORAX -
ANGIOTOMOGRAFIA VENOSA DE TORAX

ANGIOTOMOGRAFIA VENOSA/ARTERIAL DE CRANIO -
ANGIOTOMOGRAFIA VENOSA/ARTERIAL DE CRANIO
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133,3700

65,7400

215,6500

65,7400

144,7600

145,8800

104,7200

214,4500

156,3800

249,4600

80,5300
131,1600

131,1600

131,1600

65,7400

199,5200

399,0200

199,5200

453,5300
347,6600

347,6600

347,6600

347,6600

347,6600
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107 360,000 UN MONITORAMENTO PELO SISTEMA DE HOLTER 24 154,1700 55.501,20
HORAS - MONITORAMENTO PELO SISTEMA DE
HOLTER 24 HORAS

108 360,000 UN MONITORAMENTO AMBULATORIAL DE PRESSAO 154,1700 55.501,20
ARTERIAL (MAPA) - MONITORAMENTO AMBULATORIAL
DE PRESSAO ARTERIAL (MAPA)

109 360,000 UN TESTE DE ESFORCO OU TESTE ERGOMETRICO - 151,1700 54.421,20
TESTE DE ESFORGCO OU TESTE ERGOMETRICO

110 360,000 UN  ELETROCARDIOGRAMA - ELETROCARDIOGRAMA 17,3700 6.253,20

111 360,000 UN ECOCARDIOGRAMA TRANSTORACICA - 213,1600 76.737,60
ECOCARDIOGRAMA TRANSTORACICA 0205010032

112 360,000 UN  CONTRASTE - CONTRASTE 139,0000 50.040,00

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 3.945.654,00




